
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové - Pražské předměstí, 500 02

TEL: 495 514 804-5 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: hradec@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 1-01-2-45, která je určena pedagogickému sboru ZŠ Josefa Gočára, Hradec Králové

Komunikace při problémech vzniklých ve školním prostředí -
OBJEDNÁVKA

• Termín a místo konání:
26. srpen 2022, 8:00-14:30 hodin, Tylovo nábřeží 1140, Hradec Králové

• Obsah: Komunikace v zátěžových situacích - metody a modely umožňující vytvářet komunikační znalosti a dovednosti, jejich rozvíjení
a aplikace v situačních kontextech. Krizové situace ve školním prostředí - šikana, kázeňské problémy a poruchy chování, agresivita ve
vztahu učitele a žáka, nemotivovaný žák. Úskalí komunikace s problémovým žákem - osvědčené strategie, postupy a techniky, které
pomáhají odhalovat příčiny konfliktů a umožňují předvídat a regulovat jejich další vývoj. Principy komunikace s rodičem - vedení
konstruktivního dialogu, spolupráce rodiny a školy, role odborného poradenského zařízení.

• Lektor: PhDr. Miloslav Čedík
• Garant programu: Ing. Stanislava Stierandová
• Účastnický poplatek: – bez poplatku –
• Uzávěrka přihlášek: 26. květen 2022
• Program je akreditován MŠMT ČR - č.j. MSMT-21528/2021-3-765.
• Poznámka: Program na objednávku ZŠ a MŠ Josefa Gočára, Hradec Králové .

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 1-01-2-45
Komunikace při problémech vzniklých ve školním prostředí - OBJEDNÁVKA

Termín akce: 26. srpen 2022

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


